
2 

158,470,948

152,331,415

6,139,533

4,563,018

1,576,514

26,321

31,927

94,114

98,333 250,697

213,969

216,171

50,401 480,542

1,346,669

1,878 1,878

3,325

22,669 25,994

1,322,552

378,206

123,556 501,762

820,790当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

ゴ ル フ 会 員 権 評 価 損

関 係 会 社 整 理 ・ 引 当 損

投 資 有 価 証 券 売 却 益

特 別 損 失

特 別 利 益

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 上 割 引

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

受 取 配 当 金

そ の 他 の 営 業 外 費 用

経 常 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

仕 入 割 引

損　　益　　計　　算　　書
自　平成24年4月 1 日
至　平成25年3月31日

（単位：千円）

売 上 総 利 益

科　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価


